

N° Ord.	N° Art.	Designazione dei lavori e delle somministrazioni	U.M.	n°	Fattori			Quantità	Prezzo al netto sicu	costo manodopera	Oneri sicurezza	Prezzo unitario	Importo Lavori	Importo Sicurezza	Importo Totale	importo manodop.
					lungh.	largh.	alt / prof									
1	1.03	Operaio comune	h				120,00	29,15	29,15	1,82	30,97	€ 3.498,00	€ 218,40	€ 3.716,40	3.498,00	
2	1.01	Operaio specializzato	h				80,00	35,17	32,30	1,82						
3	2.10b	Escavatore del peso da 2 ton - 5 ton	h				120,00	59,55	32,30	1,94	61,49	€ 7.146,00	€ 232,80	€ 7.378,80	3.876,00	
4	2.02a	Autocarro con gru	h				80,00	74,61	32,30	1,82	76,43	€ 5.968,80	€ 145,60	€ 6.114,40	2.584,00	
5	2.01d	Autocarro port.utile da 7,1 a 12 t.	h				80,00	56,00	32,30	1,82	57,82	€ 4.480,00	€ 145,60	€ 4.625,60	2.584,00	
6	2.19	Motosega... compreso operaio	h				40,00	40,00	32,30		40,00	€ 1.600,00	€ -	€ 1.600,00	1.292,00	
7	2.01a	Autocarro (spostamento macchinari perforazione)	h				90,00	45,69	32,30	1,82	47,51	€ 4.112,10	€ 163,80	€ 4.275,90	2.907,00	
8	16.01	Recinzione di cantiere con rete rossa	mt				80,00		0,05	0,85	0,85	€ -	€ 68,00	€ 68,00	4,00	
9	16.02	Provvista e posa di box da cantiere	cad				1,00		384,05	850,00	850,00	€ -	€ 850,00	€ 850,00	384,05	
10	16.05	Cartello di cantiere	cad				1,00			85,00	85,00	€ -	€ 85,00	€ 85,00	-	
11	16.06	Ponteggi	mq		45,00		7	315,00		8,35	16,00	€ -	€ 5.040,00	€ 5.040,00	2.630,25	
12	16.13	Barriera new jersey	mt/g			24,00	180	4320,00			1,34	€ -	€ 5.788,80	€ 5.788,80	-	
13	16.12	Recinzione in grigliato metallico	ml				60,00			8,00	8,00	€ -	€ 480,00	€ 480,00	-	
14	16.15 c	Impianto semaforico	gg				15,00			31,05	31,05	€ -	€ 465,75	€ 465,75	-	
15	11.06	Ancoraggi rete protezione	m	40			3	120,00	37,10	11,95	0,90	38,00	€ 4.452,00	€ 108,00	€ 4.560,00	1.434,00
16	11.04	Rete metallica protezione...	mq		60,00		10	600,00	7,05	1,55	0,25	7,30	€ 4.230,00	€ 150,00	€ 4.380,00	930,00
17	11.07	Cavo...	m				560,00	5,30	0,95	0,20	5,50	€ 2.968,00	€ 112,00	€ 3.080,00	532,00	
18	4.02a	Scavo di fondazione... spostamento sottoservizi spalle cordolo berlinese fondazione muro	mc		60,00 7,00 40,00 45,00	0,30 1,00 1,70 3,00	1 1,5 0,5 0,8	18,00 21,00 34,00 108,00								
							181,00	69,23	43,41	2,67	71,90	€ 12.530,63	€ 483,27	€ 13.013,90	7.857,21	
19	5.01	Conglomerato cementizio (magrone).. spalle plinti gru fondazione muro	mc		7,40 3,80 45,00	1,00 3,00 3,00	0,1 0,1 0,15	1,48 2,28 20,25								
							24,01	117,65	14,20		117,65	€ 2.824,78	€ -	€ 2.824,78	340,94	
20	5.02 c	Conglomerato cementizio per opere in c.a. - classe 30/37 spalle plinti gru muretti paraghiaia cordolo berlinese fondazione muro elevazione muro sp. (40+90)/2	mc		7,40 3,80 7,40 40,00 45,00 45,00	1,00 3,00 0,30 1,70 3,00 0,45	1 2,5 0,5 0,5 0,8 5	14,80 57,00 2,22 34,00 108,00 101,25								
							317,27	149,93	19,95	4,37	154,30	€ 47.568,29	€ 1.386,47	€ 48.954,76	6.329,54	
21	5.04	Ferro in tondino a.m. tipo B450 A- B450 C	Kg		80,00	kg/mc	25381,60	1,89	1,03	0,04	1,93	€ 47.971,22	€ 1.015,26	€ 48.986,48	26.143,05	



